

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21225824 din 21.05.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție necesare IPLT „Liviu Deleanu”

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1 Vopsea dispersivă									
I	Vopsea dispersivă în apă de interior albă	kg	1500	22.6	27.12	33,900.00	40,680.00	La solicitare		
2	Grund pentru beton pe baza de dispersii apoase	L	30	13	15.60	390.00	468.00	La solicitare		
	Total LOT 1					34,290.00	41,148.00			
	Lot 2 Vopsele email									
1	culoare albă	kg	324	45	54.00	14,580.00	17,496.00	La solicitare		
2	culoare turcoaz	kg	54	45	54.00	2,430.00	2,916.00	La solicitare		
3	culoare roșu-marou	kg	81	42	50.40	3,402.00	4,082.40	La solicitare		
4	culoare albastră	kg	40.5	42	50.40	1,701.00	2,041.20	La solicitare		
5	culoare ciocolată	kg	27	42	50.40	1,134.00	1,360.80	La solicitare		
6	culoare gri-deschis	kg	40.5	42	50.40	1,701.00	2,041.20	La solicitare		
7	Diluant	Buc	100	25	30.00	2,500.00	3,000.00	La solicitare		
8	Coler roșu	kg	1	200	240.00	200.00	240.00	La solicitare		
9	Coler piersic	kg	2	200	240.00	400.00	480.00	La solicitare		
10	Coler turcoaz	kg	3	200	240.00	600.00	720.00	La solicitare		
11	Coler cafeniu	kg	1	200	240.00	200.00	240.00	La solicitare		

12	Coler albastru	kg	2	200	240.00	400.00	480.00	La solicitare		
13	Coler verde	kg	2	200	240.00	400.00	480.00	La solicitare		
	Total LOT 2					29,648.00	35,577.60			
	Lot 3 Perii /Rulou									
1	Perii pentru var cu mâner din lemn cu păr des 50x250mm	bucăți	10	23.5	28.20	235.00	282.00	La solicitare		
2	Perii de vopsea universală cu dimensiuni de 110/60mm.	bucăți	60	7	8.40	420.00	504.00	La solicitare		
3	Rulou cu mâner pentru vopsea din poliacril 180-200mm*5-6mm.	bucăți	40	32	38.40	1,280.00	1,536.00	La solicitare		
4	Rulou cu mâner pentru vopsea din poliacril 150-160mm*5-6mm.	bucăți	50	16	19.20	800.00	960.00	La solicitare		
5	Rulou cu mâner pentru vopsea din poliacril 100-150mm*5-6mm.	bucăți	50	13	15.60	650.00	780.00	La solicitare		
6	Șpaclu inox N-1503200	bucăți	20	12	14.40	240.00	288.00	La solicitare		
7	Bandă adezivă din hârtie pentru construcție lățimea 45mm, lungimea 25m.	rulouri	70	15	18.00	1,050.00	1,260.00	La solicitare		
8	Mănuși din stofă(pentru construcție), mărimea L/XL	perechi	40	7	8.40	280.00	336.00	La solicitare		
	Total LOT 3					4,955.00	5,946.00			
	Lot 4 Diverse materiale de construcție									
	Amestec uscat pentru lucrări în interior și exterior	kg	300	3.6	4.32	1,080.00	1,296.00	La solicitare		
	Chiuveță din masă plastică pentru vopsea	bucăți	10	10	12.00	100.00	120.00	La solicitare		
	Adeziv porțelanat pentru gresie și faianță pentru lucrări la interior și exterior	kg	100	2.9	3.48	290.00	348.00	La solicitare		
	Amestec uscat de finisare (finish) de calitate superioară pe bază de ipsos	kg	100	5	6.00	500.00	600.00	La solicitare		

	Plasă p/u tencuit	rulouri	1	380	456.00	380.00	456.00	La solicitare		
	Total LOT 4					2,350.00	2,820.00			
	TOTAL					71,243.00	85491.6			

Furnizor _____

Cumpărător _____